Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Werkausschusses

Gemeinde Büchen, 06.02.2024

Einladung

zur Sitzung des Werkausschusses der Gemeinde Büchen am Dienstag, den 13.02.2024 um 19:00 Uhr - Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
3)	Niederschrift der letzten Sitzung
4)	Bericht des Ausschussvorsitzenden und der Verwaltung
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Sachstand Sanierung Pumpwerke Büchen-Dorf und Witzeeze
7)	Klärwerk Büchen
7.1)	Sachstand Sanierung und Erweiterung Kläranlage Büchen
7.2)	Ausschreibung Klärschlammentsorgung
8)	Stromversorgung Bauhof Büchen
9)	Bürgerstube Büchen
10)	Steinaubrücken
11)	Umstellung Ladeinfrastruktur auf Bezahlfunktion
12)	Zukünftige Information des Werkausschusses der Gemeinde Büchen
13)	Errichtung einer Grundwassermessstelle
14)	Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung. gez. Matthias Johannsen